

	Velorexy.CZ - vše o tříkolkách Velorex

	
	  	
            	
            
            On-line: 8, Přihlášeno: 0, Chatuje: 0:            

            
                        


            




            	
            Přihlásit[image: ]Zaregistrovat
            


	

	
     	[image: ]	Úvod[image: ]Poradna[image: ]Články[image: ]Inzerce[image: ]Chat[image: ]Adresář[image: ]Ankety[image: ]Garáž[image: ]Kalendář[image: ]Mapa velorexářů[image: ]mojeVelorexy	[image: ]




	

[image: ]
     

     

     
     
	[image: Kniha Velorex - Tělesně vadní do šťastnější budoucnosti]
	

     
	
     	
Expedice[image: ]Info[image: ]Povídky[image: ]Poznatky[image: ]Příprava knihy[image: ]Srazy[image: ]Tipy na výlet[image: ]Vaše stroje[image: ]Velopříbuzní[image: ]Z médií[image: ]Zajímavosti[image: ]Fotky dne
	

	

Nejnovější články
 
	Jarní Boskovice č 26 - pozvánka .
	
		Pozvánka na tradiční jarní sraz vozítek bratrů  Stránských v Boskovicích 	[image: Jarní Boskovice č 26 - pozvánka .]


	Brťka[image: ]21. 3. 2024[image: ]Srazy[image: ]kom.: 0[image: ]přečteno: 793 x[image: ]foto: 0[image: ]známka: -

	POTKALI SE U KOLÍNA
	
		Pozvánka na historicky první sraz Velorexů, který pořádá Kaskadér Tým Polabí	[image: POTKALI SE U KOLÍNA]


	Ujo Pepek[image: ]20. 3. 2024[image: ]Srazy[image: ]kom.: 0[image: ]přečteno: 243 x[image: ]foto: 0[image: ]známka: -

	MUZEJNÍ SRAZ ČESKÁ TŘEBOVÁ
	
		Městské muzeum v České Třebové srdečně zve všechny příznivce kár na osách a králů kol na jedinečné setkání u příležitosti hned tří kulatých výročí spojených s vynálezci našich tříkolek bratrů Stránských.	[image: MUZEJNÍ SRAZ ČESKÁ TŘEBOVÁ]


	velorexmaniak[image: ]13. 2. 2024[image: ]Srazy[image: ]kom.: 0[image: ]přečteno: 579 x[image: ]foto: 0[image: ]známka: -

Více článků

Nejnovější adresáře v Garáži

	Velorex ve filokartii
	
			20.12.2023
- Úvaly - Nám. Marie Majerové. Velorex u stojanu s PHM 

10.4.2017 Velorex v obci Semice _ nová pohlednice do sbírky
  
5.4.2017  Tak nám uplynul další rok a je na čase přidat nové úlovky:
- Podmokly
- Rejvíz Noskova chata

6.4.2016  Tak po roce přidávám nové pohlednice s velorexem, které se podařilo v uplynulém období získat:
- Klatovy
- Varšava
- Pacov
...


	[image: Velorex ve filokartii]


	Honza T.[image: ]20. 12. 2023[image: ]Velorex příbuzný[image: ]Ostatní[image: ]kom.: 17[image: ]přečteno: 5369 x[image: ]foto: 53




	Krádež hadráka a nalezení
	
			Přátelé, Velorex 16/250 mi byl v pondělí 10.7.2023 ukraden. Pokud byste někdo zaznamenal nějakou inzerci, byl bych vděčný za informaci! Děkuji! Pavel Lochman

Přidávám radostnou zprávu - hadrák byl nalezen a navrácen. Policie odvedla skvělou práci a patří jí můj vděk a uznání.
Poučení - když vám u baráku provádějí výkopové práce, buďte obezřetní, kdo se tam pohybuje a šmejdí...


	[image: Krádež hadráka a nalezení]


	PavelL[image: ]12. 9. 2023[image: ]Velorex 16/250[image: ]Ostatní[image: ]kom.: 1[image: ]přečteno: 1369 x[image: ]foto: 2


	9. Velorex rally
	
			Všechny zveme na sraz do Jesenice již tento pátek


	[image: 9. Velorex rally]


	rex68[image: ]7. 8. 2023[image: ]Velorex příbuzný[image: ]Akce[image: ]kom.: 0[image: ]přečteno: 532 x[image: ]foto: 1


	renovace
	
			Renovace Magdaleny


	[image: renovace]


	Killy[image: ]8. 5. 2023[image: ]Velorex 16/350[image: ]Renovace[image: ]kom.: 0[image: ]přečteno: 2513 x[image: ]foto: 64


	Věrka na cestách
	
			Věrka je již starší dáma, ale díky předchozím majitelům je v moc pěkném a zachovalém původním stavu a spolehlivě brázdí naše cesty... no je pravda, že občas zaprská, tu zase zakucká, ale když se jí lehce polichotí, tak si spokojeně přede jako správná kočka ;)


	[image: Věrka na cestách]


	MiPo[image: ]16. 1. 2023[image: ]Velorex 16/350[image: ]Ostatní[image: ]kom.: 0[image: ]přečteno: 1215 x[image: ]foto: 10





Pokud máte zájem propagovat na svých stránkách projekt Velorexy.cz, můžete použít některou z následujících ikon.


[image: ]

HTML 4.01 kód:


<a href="https://www.velorexy.cz/">
<img src="https://www.velorexy.cz/images/banner-1.gif"
alt="Velorexy.cz" border="0"></a>



[image: ]

HTML 4.01 kód:


<a href="https://www.velorexy.cz/">
<img src="https://www.velorexy.cz/images/banner-2.gif"
alt="Velorexy.cz" border="0"></a>






	
 
Nepřehlédněte:

Čalounění pro Velorexy

Kampaň - stop zbytečným renovacím

Partner webu:

[image: lentiamo.cz - kontaktnĂ ÄŤoÄŤky]



    			Inzerce
	


		 Celkem: 0
Vložit inzerát





    
			Nejnovější příspěvky v poradně
	


			[image: ]Můstek za sedačkou	11. 3.
	[image: ]Legenda Vaskoveho Ve...	19. 2.
	[image: ]Ventilátor Oskar 16 ...	12. 2.
	[image: ]Re:výroba vozíku na ...	20. 9.
	[image: ]Re:Geometrie rámu st...	6. 8.
	[image: ]Re:Montáž klik - VEL...	26. 7.
	[image: ]Re:Doladění velorexů	26. 7.
	[image: ]Typový list k velore...	22. 3.






			Nové komentáře
	[image: ]


			[image: ]zachováni  SPZ
	[image: ]bezkontakt
	[image: ]Bylo fajn
	[image: ]Ukradený Velorex nalezen
	[image: ]Všechny kostýmy vítány!!!
	[image: ]Re: Čím přijet na 25. Boskovice 2...
	[image: ]Uzavírka pro příjezd od Prostějov...
	[image: ]Re: Výstava
	[image: ]Výstava
	[image: ]Výstava
	[image: ]flux capacitor
	[image: ]Vrchni Prchni Velorex dnes






			Garáž - náhodný stroj
	


		[image: Jawa 555]

Majitel: Meloun
Stroj: Jawa 555





		


    
			TOP články za posl. 30 dní
	[image: ]


			132	Jarní Boskovice č 26 - pozvánk...
	96	POTKALI SE U KOLÍNA
	92	MUZEJNÍ SRAZ ČESKÁ TŘEBOVÁ
	72	Převodovky ve Velorexech
	71	Zapalování a seřizování předst...
	59	Vrchní, prchní! Velorex
	56	Maďarsko 2010 aneb s 150kilovo...
	56	XII. Film Fest Velorex Budětsk...
	51	Kampaň - stop zbytečným renova...
	48	III. VELOREXÁŘSKÝ PLES





    
			Novinky e-mailem
	


				
	






    
	

	
    
    
    [image: vChat]
Informace o vChatu
    

      
    

	

	Právě v Chatu

	   
	








     

	
     	
     Copyright © 2024 Velorexy.CZ,  Webmaster: Vlastimil Vávrů, Hosting: Web4U

     	


[image: TOPlist]





  

     
     



